報道関係各位

NEWS RELEASE

京都駅―京丹後市直通高速バスの実証運行について

令和 6年 7月 22 日

（一社）京都府北部地域連携都市圏振興社＜海の京都 DMO＞

 （一社）京都府北部地域連携都市圏振興社（海の京都ＤＭＯ）では、観光庁のオーバーツーリズム未

然防止対策事業による支援を受け、京都駅―京丹後市直通高速バスの実証運行を下記のとおり行います

ので、ご取材いただき、周知いただきますようお願いします。

なお、今回の実証運行は、丹後海陸交通（株）に委託し、運行します。

１ 運行期間

京都－京丹後高速バス：令和６年８月２３日（金）～令和６年１２月１日（日）毎日

２ 運行時間

（１）京 都 駅 行：夕日公園前９：４０、夕日ヶ浦木津温泉駅前９：４５、丹海峰山車庫１０：１２

         京都駅前１２：３７

（２）夕日公園前行：京都駅前１３：５０

丹海峰山車庫１６：１５、夕日ヶ浦木津温泉駅前１６：４２、夕日公園前１６：４７

                ※ この高速バスは、天橋立・宮津は経由しません。

３ 運  賃

大人片道 京都駅－夕日公園前４，０００円、丹海峰山車庫３，６００円

４ 運行会社 丹後海陸交通株式会社

       電話：バス営業所 ０７７２－４２－０３２１

お問い合わせ先

（一社）京都府北部地域連携都市圏振興社

（通称：海の京都DMO）総合企画局 亀谷

TEL：0772-68-5055／FAX：0772-68-5056

E-mail：info@uminokyoto.jp